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Kauniainen 3.9.2023 

OIKAISUPYYNTÖ koskien asiaa: Villa Junghans vanha puoli kokouskäyttö arkisin vuokra 20 eur/tunti 

SIVISTYSTOIMI-HYVINVOINTIVALIOKUNTA 

  ASIAAN LIITTYVÄ PÖYTÄKIRJAT 
Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta § 71 15.12.2022 Sivistystoimen 
maksu- ja vuokrahinnasto 1.8.2023 alkaen KUVA 15.12.2022 § 71 
296/02.05.00.00/2021 
Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: Hyvinvointivaliokunta 
hyväksyy kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden ehdottaman maksu- ja 
vuokrahinnaston. Hinnastonmuutos astuu voimaan 1.8.2023 ja koskee 
kaikkia varauksia, poikkeuksena nuorisotalon vuokrahinnasto, joka astuu 
voimaan 1.1.2023. 
 
KAUNIAISTEN KAUPUNKI Hyvinvointivaliokunta PÖYTÄKIRJA 
4/2023 1 Aika 05.06.2023 klo 17:00 - 19:52 Paikka 
Kaupunginhallituksen kokoushuone 
Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: Hyvinvointivaliokunta 
hyväksyy sivistystoimen hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteet. 
Periaatteet astuvat voimaan 1.7.2023. 
 
 

Espoo-Kauniainen Zonta kerho täytti 45 vuotta 1.5.2023. Kokoonnumme Villa Junghansissa, 
vanhalla puolella kirjastossa joka kuun ensimmäisenä tiistaina kello 18-n.20 pois lukien kesä- ja 
heinäkuu sekä ajoittain toteutettavat vierailukohteet; viime keväänä tutustuimme 
Kansallisarkistoon, jossa säilytetään Zonta-materiaalia myös meidän kerholtamme. 
 
Espoo-Kauniainen Zonta-kerho toimii osana kansainvälistä naisten palvelujärjestöä:  
Zonta International (järjestö on perustettu vuonna 1919 USA:ssa). Toimimme 65 maassa. Zonta-
järjestö tekee tasa-arvotyötä kansainvälisten palveluprojektiensa kautta siellä, missä tytöt ja naiset 
ovat heikoimmassa asemassa.  Projekteissa keskitytään muun muassa naisten terveyden, 
koulutuksen ja talouden edistämiseen sekä sukupuoleen perustuvan väkivallan, lapsiavioliittojen ja 
ihmiskaupan poistamiseen. Zonta Internationalin kansainväliset palveluprojektit toteutetaan YK:n 
alajärjestöjen toimesta. 
Suomessa Zontien tänä vuonna käynnistyneen valtakunnallisen kaksivuotisen kampanjan 
varainkeruulla tuetaan Loisto Setlementin Sua varten somessa -toiminnan laajentamista 
aktiiviseen lähiyhteisötyöhön eri puolilla Suomea. 
Digitaalinen häirintä on merkittävä väkivallan ja lähisuhdeväkivallan muoto, jolle tytöt ja naiset 
ovat erittäin haavoittuvaisia. Digitaalinen häirintä kehittyy ja hakee uusia muotoja jatkuvasti. 
Zontat #yhdessä -kampanjan tarkoituksena on lisätä tietoisuutta digihäirinnän eri muodoista ja 
kehittää yhteistyömuotoja toimintaan digihäirintää vastaan.  

Olemme hyväntekeväisyysjärjestö, jokainen keräämämme euro lahjoitetaan sääntöjemme 
mukaan osin kansainvälisiin kohteisiin ja pääosin paikallisiin ja valtakunnallisiin kohteisiin. Viimeksi 
kuluneen toimikauden (1.6.2022-31.5.2023) Espoo-Kauniainen teki lahjoituksia Ukrainasta sotaa 
paenneiden tyttöjen ja naisten tarpeisiin yhteensä n. 4.000 eurolla (hygieniatarvikkeita, 

mailto:kirjaamo@kauniainen.fi


talvivaatteita ja ruokaostokortteja) Espoossa ja Kauniaisissa. Suomessa ei Zonta-järjestöllä ole 
palkattua henkilökuntaa vaan toimimme täysin vapaaehtoisvoimin.  
Kerhomme Naisten oikeuksien toimikunta tekee työtä erityisesti lähisuhdeväkivallan torjumiseksi. 
 
Arvostamme suuresti tukea, jonka olemme saaneet Kauniaisten kaupungilta vuosikymmenien ajan 
maksuttoman kokoustilan muodossa. Toivomme tämän tuen jatkuvan. Villa Junghansin kirjasto 
sopii kokouskäyttöömme hyvin, tilojen yhteydessä oleva keittiö on tärkeä koska talkoovoimin 
järjestämme kokousten yhteyteen kahvi/tee tarjoilun.  

 

Ystävällisesti  
 
Puheenjohtaja 
Espoo-Kauniainen Zonta-kerho  
 

 
 

 


